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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2011: 00:48,00   2010: 00:46,00   2009: 00:43,00   2008: 00:41,00   2007: 00:39,50   2006: 00:38,50   2005: 00:38,00   2004: 00:38,00   Juniorinnen: 00:38,00
2001 und älter: 00:38,00

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 00:42,81
2. Carlina Lühmann 2011 TSV Pattensen 00:44,40
3. Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 00:44,44
4. Hannah Becker 2011 SG RethenSarstedt 00:46,29
5. Carlotta Hohmann 2011 SGS Hannover 00:48,14 EnM
6. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 00:49,54 EnM

nicht am Start
Hannah Weiß 2011 STP Swim Team Pattensen EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 00:37,97
2. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 00:38,46
3. Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde 00:38,72
4. Paula Knappe 2010 SGS Barsinghausen 00:39,05
5. Emily Hetnar 2010 SGS Hannover 00:40,48
6. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 00:41,87
7. Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 00:42,64
8. Carlotta Girbig 2010 Eintracht Hildesheim 00:42,95
9. Hanna Vogel 2010 SGS Langenhagen 00:44,30
10. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 00:45,68
11. Yuna Amalia Schmidt 2010 SGS Barsinghausen 00:48,18 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Neri Lemke 2009 SGS Hannover 00:34,61
2. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:36,23
3. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:36,75
4. Hailee-Mae Hallwas 2009 W98 Hannover 00:37,08
5. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 00:37,10
6. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 00:38,88
7. Jette Neubauer 2009 SGS Langenhagen 00:39,62
8. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:40,54
9. Alexandra Wiebe 2009 SV Garbsen 00:41,92
10. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 00:41,97
11. Kristina Münstermann 2009 SV Wasserfreunde Holzminden 00:41,99
12. Paulina Göbbels 2009 WSG Wunstorf 00:42,99
13. Jette Freese 2009 TSV Pattensen 00:43,33 EnM
14. Sari Lina Niemeck 2009 SGS Langenhagen 00:45,59 EnM

abgemeldet
Andrea Albrecht 2009 SGS Langenhagen
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Amanda Isabelle Bartsch 2008 SSG Nord Calenberg 00:33,73
2. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:34,57
3. Lisa Schaer 2008 WSG Wunstorf 00:36,34
4. Mia-Charlotte Laaser 2008 STP Swim Team Pattensen 00:37,37
5. Annika Grothe 2008 WSG Wunstorf 00:37,50
6. Emma Resch 2008 W98 Hannover 00:37,81
7. Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 00:38,03
8. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 00:38,11
9. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 00:38,26
10. Hanna Deutsch 2008 Aqua Sports Delligsen 00:39,04
11. Sanja Schrenner 2008 SGS Barsinghausen 00:39,09
12. Finja Dohle 2008 W98 Hannover 00:39,65
13. Monja Rößler 2008 Holtorfer SV 00:42,23 EnM
14. Ghazal Alali 2008 SGS Hannover 00:43,07 EnM
15. Linda Sievers 2008 VfL Grasdorf 00:44,19 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 00:33,26
2. Nora Kennich 2007 SGS Langenhagen 00:33,95
3. Norma Louisa Kolbeck 2007 W98 Hannover 00:34,80
4. Janne Marit Brinkmann 2007 TSV Pattensen 00:36,24
5. Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 00:37,65
6. Charlotte Kenter 2007 SGS Barsinghausen 00:38,56
7. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 00:38,69
8. Mimi Luise Paulmann 2007 SSV Springe 00:39,09
9. Carina Kosian 2007 TSV Pattensen 00:39,59 EnM
10. Sofia Yastrebova 2007 SGS Hannover 00:39,61 EnM
11. Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 00:40,03 EnM
12. Wolke Amelie Stelljes 2007 Weyher SV 00:40,07 EnM

nicht am Start
Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam EnM
Lea Meier 2007 VfV Hildesheim EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 00:33,97
2. Levke Schuwicht 2006 SV Wasserfreunde Holzminden 00:36,57
3. Jessica Metzger 2006 STP Swim Team Pattensen 00:36,95
4. Emma Struckmeier 2006 TSV Pattensen 00:37,10
5. Malina Dalig 2006 W98 Hannover 00:37,30
6. Sina Grewohl 2006 WSG Wunstorf 00:37,90
7. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SGS Langenhagen 00:39,57 EnM

nicht am Start
Alena Gemici 2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. EnM
Emily Haas 2006 VfV Hildesheim EnM
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:33,39
2. Jessica Dworetski 2005 SSG Leinebergland 00:34,12
3. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 00:34,88
4. Lara Azemovic 2005 W98 Hannover 00:35,10
5. Hanna Wissel 2005 STP Swim Team Pattensen 00:36,10
6. Lea Michelle Ziesenis 2005 STP Swim Team Pattensen 00:36,11
7. Jette Jahnke 2005 SSF Obernkirchen 00:39,18 EnM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Charlotte Marit Besdo 2004 WSG Wunstorf 00:34,88
2. Pia Tillmann 2004 W98 Hannover 00:35,90
3. Merle Schuwicht 2004 SV Wasserfreunde Holzminden 00:36,26
4. Louisa Sophie Teiwes 2004 STP Swim Team Pattensen 00:37,93
5. Sophie Meinert 2004 SV Garbsen 00:38,28 EnM
6. Carla Strotmeyer 2004 SSV Springe 00:38,98 EnM
7. Lia Longardt 2004 Grafen Schwimmteam 00:39,44 EnM

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeisterin

Lisa Urbanski 2002 SG RethenSarstedt 00:33,44
2. Alissa Schwarz 2002 W98 Hannover 00:34,19
3. Ida Voges 2003 VfV Hildesheim 00:34,74
4. Laura David 2003 SC Altwarmbüchen 00:35,19
5. Emely Chaudry 2002 VfV Hildesheim 00:36,14
6. Nele Lanclèe 2003 Aqua Sports Delligsen 00:36,49
7. Meike Knittel 2002 WSG Wunstorf 00:37,29
8. Laura Conrad 2002 SV Burgwedel 00:38,67 EnM

nicht am Start
Finja Nienaber 2003 Weyher SV EnM
Lena Sophie Klar 2002 SGS Hannover EnM

disqualifiziert
Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen EnM

Die Schwimmerin ist nach dem Start mehr als 15 m getaucht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:24

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:31,96
2. Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 00:33,26
3. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:33,39
4. Lisa Urbanski 2002 SG RethenSarstedt 00:33,44
5. Amanda Isabelle Bartsch 2008 SSG Nord Calenberg 00:33,73
6. Nora Kennich 2007 SGS Langenhagen 00:33,95
7. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:33,97
7. Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 00:33,97
9. Jessica Dworetski 2005 SSG Leinebergland 00:34,12
10. Alissa Schwarz 2002 W98 Hannover 00:34,19
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
11. Wietje Riemer 2001 SC Altwarmbüchen 00:34,25
12. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:34,57
13. Neri Lemke 2009 SGS Hannover 00:34,61
14. Ida Voges 2003 VfV Hildesheim 00:34,74
15. Norma Louisa Kolbeck 2007 W98 Hannover 00:34,80
16. Charlotte Marit Besdo 2004 WSG Wunstorf 00:34,88
16. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 00:34,88
18. Lara Azemovic 2005 W98 Hannover 00:35,10
19. Laura David 2003 SC Altwarmbüchen 00:35,19
20. Pia Tillmann 2004 W98 Hannover 00:35,90
21. Hanna Wissel 2005 STP Swim Team Pattensen 00:36,10
22. Lea Michelle Ziesenis 2005 STP Swim Team Pattensen 00:36,11
23. Emely Chaudry 2002 VfV Hildesheim 00:36,14
24. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:36,23
25. Janne Marit Brinkmann 2007 TSV Pattensen 00:36,24
26. Merle Schuwicht 2004 SV Wasserfreunde Holzminden 00:36,26
27. Lisa Schaer 2008 WSG Wunstorf 00:36,34
28. Nele Lanclèe 2003 Aqua Sports Delligsen 00:36,49
29. Levke Schuwicht 2006 SV Wasserfreunde Holzminden 00:36,57
30. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:36,75
31. Jessica Metzger 2006 STP Swim Team Pattensen 00:36,95
32. Hailee-Mae Hallwas 2009 W98 Hannover 00:37,08
33. Emma Struckmeier 2006 TSV Pattensen 00:37,10
33. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 00:37,10
35. Meike Knittel 2002 WSG Wunstorf 00:37,29
36. Malina Dalig 2006 W98 Hannover 00:37,30
37. Mia-Charlotte Laaser 2008 STP Swim Team Pattensen 00:37,37
38. Annika Grothe 2008 WSG Wunstorf 00:37,50
39. Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 00:37,65
40. Emma Resch 2008 W98 Hannover 00:37,81
41. Sina Grewohl 2006 WSG Wunstorf 00:37,90
42. Louisa Sophie Teiwes 2004 STP Swim Team Pattensen 00:37,93
43. Svea Mühe 2010 Eintracht Hildesheim 00:37,97
44. Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 00:38,03
45. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 00:38,11
46. Paula Hinze 2008 SGS Hannover 00:38,26
47. Sophie Meinert 2004 SV Garbsen 00:38,28 EnM
48. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 00:38,46
49. Charlotte Kenter 2007 SGS Barsinghausen 00:38,56
50. Laura Conrad 2002 SV Burgwedel 00:38,67 EnM
51. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 00:38,69
52. Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde 00:38,72
53. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 00:38,88
54. Carla Strotmeyer 2004 SSV Springe 00:38,98 EnM
55. Hanna Deutsch 2008 Aqua Sports Delligsen 00:39,04
56. Paula Knappe 2010 SGS Barsinghausen 00:39,05
57. Mimi Luise Paulmann 2007 SSV Springe 00:39,09
57. Sanja Schrenner 2008 SGS Barsinghausen 00:39,09
59. Jette Jahnke 2005 SSF Obernkirchen 00:39,18 EnM
60. Lia Longardt 2004 Grafen Schwimmteam 00:39,44 EnM
61. Anna-Katharina Baumgarte 2006 SGS Langenhagen 00:39,57 EnM
62. Carina Kosian 2007 TSV Pattensen 00:39,59 EnM
63. Sofia Yastrebova 2007 SGS Hannover 00:39,61 EnM
64. Jette Neubauer 2009 SGS Langenhagen 00:39,62
65. Finja Dohle 2008 W98 Hannover 00:39,65
66. Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 00:40,03 EnM
67. Wolke Amelie Stelljes 2007 Weyher SV 00:40,07 EnM
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
68. Emily Hetnar 2010 SGS Hannover 00:40,48
69. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:40,54
70. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 00:41,87
71. Alexandra Wiebe 2009 SV Garbsen 00:41,92
72. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 00:41,97
73. Kristina Münstermann 2009 SV Wasserfreunde Holzminden 00:41,99
74. Monja Rößler 2008 Holtorfer SV 00:42,23 EnM
75. Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 00:42,64
76. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 00:42,81
77. Carlotta Girbig 2010 Eintracht Hildesheim 00:42,95
78. Paulina Göbbels 2009 WSG Wunstorf 00:42,99
79. Ghazal Alali 2008 SGS Hannover 00:43,07 EnM
80. Jette Freese 2009 TSV Pattensen 00:43,33 EnM
81. Linda Sievers 2008 VfL Grasdorf 00:44,19 EnM
82. Hanna Vogel 2010 SGS Langenhagen 00:44,30
83. Carlina Lühmann 2011 TSV Pattensen 00:44,40
84. Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 00:44,44
85. Sari Lina Niemeck 2009 SGS Langenhagen 00:45,59 EnM
86. Isa Marit Wille 2010 SGS Hannover 00:45,68
87. Hannah Becker 2011 SG RethenSarstedt 00:46,29
88. Carlotta Hohmann 2011 SGS Hannover 00:48,14 EnM
89. Yuna Amalia Schmidt 2010 SGS Barsinghausen 00:48,18 EnM
90. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 00:49,54 EnM


